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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Dames

Gran Premi HEAD
Gegant 1

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE RAMOS Joan Carlos (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 10:15 10:00

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 10,07               PENALITZACIÓ CALCULADA: 10,07 F = 980

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-2  /  El 18/2/18 a 21:37  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 16 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 50.91 50.36 1:41.27 0,00

2 12 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 51.72 52.29 1:44.01 2.74 26,52

3 14 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 51.71 52.95 1:44.66 3.39 32,81

4 30 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 52.43 52.67 1:45.10 3.83 37,06

5 3 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT LMCE 52.08 53.72 1:45.80 4.53 43,84

6 1 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 52.97 53.31 1:46.28 5.01 48,48

7 2 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CEVA 53.59 53.32 1:46.91 5.64 54,58

8 26 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT LLIVI 53.43 54.76 1:48.19 6.92 66,97

9 18 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 54.96 53.48 1:48.44 7.17 69,38

10 22 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT ELIT 54.04 54.66 1:48.70 7.43 71,90

11 27 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Nahia 2004 CAT COPOS 55.38 54.39 1:49.77 8.50 82,26

12 21 97498751 CORREIG MARTRA Tessa 2004 CAT COPOS 55.53 54.78 1:50.31 9.04 87,48

13 29 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 55.60 55.14 1:50.74 9.47 91,64

14 28 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT GRANUEC 54.70 56.30 1:51.00 9.73 94,16

15 8 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 57.16 54.04 1:51.20 9.93 96,09

16 17 97496745 OLIVER RIBE Laia 2005 CAT CEAC 55.75 55.93 1:51.68 10.41 100,74

17 15 97495463 BLANCH STAMPA Andrea 2004 CAT CAEI 56.15 55.66 1:51.81 10.54 102,00

18 20 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 57.13 55.11 1:52.24 10.97 106,16

19 24 97498591 MATEO PASCUAL Catalina 2004 CAT CEVA 56.88 56.04 1:52.92 11.65 112,74

20 6 97497678 MUÑOZ BALLARIN Georgina 2005 CAT C.E.T 56.63 56.89 1:53.52 12.25 118,54

21 38 97496660 ROIG BALSELLS Martina 2005 CAT CEAC 56.72 56.89 1:53.61 12.34 119,42

22 31 97497753 BRAVO MORENO Carlota 2005 CAT CAEI 56.77 56.92 1:53.69 12.42 120,19

23 34 97497652 VIGUERA CARDAMA Iria 2005 CAT AISC 57.48 56.99 1:54.47 13.20 127,74

24 4 97497617 BLANCO SALARICH Emma 2005 CAT LMCE 59.05 56.43 1:55.48 14.21 137,51

25 13 97494759 MEYER PRAT Lina 2004 CAT CEVA 58.31 57.53 1:55.84 14.57 141,00

26 9 97497699 LLORACH JOVER Clara 2005 CAT C.E.T 58.98 57.48 1:56.46 15.19 147,00

27 19 97494720 VILAMITJANA SAGUES Adriana 2004 CAT C.E.T 56.65 59.90 1:56.55 15.28 147,87
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE RAMOS Joan Carlos (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 10:15 10:00

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 10,07               PENALITZACIÓ CALCULADA: 10,07 F = 980
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Dames

Gran Premi HEAD

Gegant 1

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-2  /  El 18/2/18 a 21:37  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

28 33 97500250 AYTÉS TARTERA Jana 2004 CAT AEP 59.52 57.94 1:57.46 16.19 156,67

29 40 97500224 ARRIOLA ANDOAGA Maria 2005 CAT CEVA 59.65 58.61 1:58.26 16.99 164,41

30 58 97498596 MUNTANYA PLANA Nuria 2004 CAT S.C.C 59.39 59.19 1:58.58 17.31 167,51

31 43 97497618 MASIÀ PINYOL Anna 2005 CAT LMCE 59.73 58.86 1:58.59 17.32 167,61

32 23 97497793 TORRENTS PIRAMUELLES Helena 2004 CAT S.C.C 1:00.78 58.01 1:58.79 17.52 169,54

33 44 97498720 COMAS MONGE Ares 2004 CAT COPOS 58.86 1:00.11 1:58.97 17.70 171,28

34 37 97497827 DALMAU CORRAL Morena 2005 CAT CANMC 1:00.44 59.03 1:59.47 18.20 176,12

35 39 97497800 GUTIERREZ GOROSTIAGA Ines 2005 CAT AISC 59.56 1:00.15 1:59.71 18.44 178,45

36 42 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 1:00.57 1:00.47 2:01.04 19.77 191,32

37 57 97497739 MAGAN PIÑOL Georgina 2005 CAT ELIT 1:01.15 1:01.07 2:02.22 20.95 202,74

38 41 97498514 HERNANDEZ ESCUDE Ana 2005 CAT CANMC 1:02.83 1:01.20 2:04.03 22.76 220,25

39 50 97498724 SUAREZ LAFFONTAN Cloe 2005 CAT COPOS 1:03.97 1:01.61 2:05.58 24.31 235,25

40 36 97497660 BLANCH STAMPA Hanna 2005 CAT CAEI 1:03.70 1:02.95 2:06.65 25.38 245,60

41 46 97498741 PEREZ-BRENA CORDARA Lucía 2004 CAT COPOS 1:04.77 1:02.49 2:07.26 25.99 251,51

42 47 97498594 SADURNI ROVIRA Xenia 2005 CAT S.C.C 1:06.62 1:01.08 2:07.70 26.43 255,77

43 55 97499933 CORREIG RODRÍGUEZ Leire 2004 CAT LMCE 1:04.78 1:03.70 2:08.48 27.21 263,31

44 49 97499459 RIVERA PADIAL Lucia 2005 CAT MLEC 1:05.28 1:03.25 2:08.53 27.26 263,80

45 35 97494659 ROCADEMBOSCH HEGO Chloe 2004 CAT CANMC 1:05.25 1:03.76 2:09.01 27.74 268,44

46 51 97496743 ESPEL ARCHILLA Berta 2005 CAT CEAC 1:06.06 1:05.51 2:11.57 30.30 293,22

47 53 97500115 DIAZ DE ARGOTE Ximena 2004 MAD CESB 1:10.77 1:08.17 2:18.94 37.67 364,54

48 52 97498598 SALAS PAVIA Julia 2004 CAT S.C.C 1:13.70 1:08.47 2:22.17 40.90 395,79

Absents - Mànega 1 (2)

45 97497737 DE DALMASES PEDRO Ada 2005 CAT ELIT DNS 1:04.22

48 97500192 ARES CARNEIRO Aroa 2005 CAT ELIT DNS 1:04.30

Abandons - Mànega 1 (4)

5 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ Manuela 2005 CAT CAEI DNF 57.50

11 97494783 GRANE PEREZ Aina 2004 CAT GRANUEC DNF 1:00.59

25 97497854 ORDOÑEZ RUBIO Alexia 2004 CAT LLIVI DNF 56.32

32 97497619 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 CAT LMCE DNF 58.73

Desqualificats - Mànega 1 (1)

10 97496742 FORNESA BALSELLS Carlota 2004 CAT CEAC DSQ 58.26 Porta 1

Abandons - Mànega 2 (2)

7 97497696 TARRAGO ANTON Julia 2005 CAT C.E.T 58.20 DNF

56 97497852 GUTIERREZ CENDOYA Mar 2005 CAT ELIT 59.18 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

54 97497528 BERNEDA POZA Claudia 2005 CAT SOL 1:13.75 DSQ Porta 34
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Dames

Gran Premi HEAD
Gegant 1

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-2  /  El 18/2/18 a 21:37  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 16 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 0,56 0,56 0,00

2 12 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 19,08 19,08 26,52

3 14 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 49,65 49,65 32,81

4 30 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 22,75 22,75 37,06

5 3 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT LMCE 70,62 - -

6 1 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 51,42 - -

7 2 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CEVA 72,20 - -

8 26 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT LLIVI 144,93 - -

9 18 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 46,46 46,46 69,38

10 22 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT ELIT 118,37 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 16 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 0,56

2 12 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 19,08

4 30 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 22,75

15 8 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 41,99

18 20 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 43,56

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 127,94

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 138,50

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 165,77

  

Penalització calculada (A + B - C) = 100,67 / 10 10,07

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 10,07

  

El delegat tècnic
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD
Gegant 1

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE RAMOS Joan Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 11:00 10:30

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 4,78               PENALITZACIÓ CALCULADA: 4,78 F = 980

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-1  /  El 18/2/18 a 21:38  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 18 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 48.64 53.27 1:41.91 0,00

2 30 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 49.99 52.49 1:42.48 0.57 5,48

3 20 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 50.92 53.12 1:44.04 2.13 20,48

4 3 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 50.42 53.90 1:44.32 2.41 23,18

5 22 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 51.32 53.25 1:44.57 2.66 25,58

6 25 97494754 MARISTANY BRENDLE Marcos 2004 CAT AISC 51.26 54.57 1:45.83 3.92 37,70

7 5 97498359 MURIEL DE DIOS Nestor 2004 CAT CAEI 50.79 55.68 1:46.47 4.56 43,85

8 9 97494663 SEGURA CUETO Roger 2004 CAT CANMC 52.14 54.55 1:46.69 4.78 45,97

9 27 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 52.07 54.70 1:46.77 4.86 46,74

10 11 97494985 CASTELL GAJA Marti 2004 CAT LMCE 51.28 55.69 1:46.97 5.06 48,66

11 29 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CEVA 51.84 55.21 1:47.05 5.14 49,43

12 12 97495387 SANTIVERI SABATÉ Nil 2004 CAT LMCE 52.12 55.15 1:47.27 5.36 51,54

13 19 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI Bruno 2004 CAT CAEI 52.89 55.14 1:48.03 6.12 58,85

14 7 97497659 HERENCIA PADILLA Oihan 2004 CAT CAEI 52.32 56.03 1:48.35 6.44 61,93

15 8 97497784 PLEGUEZUELOS RICO Pablo 2004 CAT CEVA 52.42 55.99 1:48.41 6.50 62,51

16 1 97494739 MARSAL TORT Marti 2004 CAT BELLV 52.42 56.06 1:48.48 6.57 63,18

17 6 97497799 BULTO GIL-VERNET Victor 2005 CAT CEVA 52.86 56.08 1:48.94 7.03 67,60

18 23 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAEI 53.70 57.65 1:51.35 9.44 90,78

19 34 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO Nicolas 2005 CAT CEVA 55.07 56.88 1:51.95 10.04 96,55

20 87 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 55.62 56.47 1:52.09 10.18 97,89

21 13 97498672 ESTEBAN UÑA Miguel 2004 MAD TECAL 54.99 57.31 1:52.30 10.39 99,91

22 49 97497653 MORENO RUMÍ Alexandre 2005 CAT AISC 55.28 57.08 1:52.36 10.45 100,49

23 15 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CANMC 54.18 58.25 1:52.43 10.52 101,16

24 36 97494695 GUTIERREZ GOROSTIAGA Martin 2004 CAT AISC 55.73 57.89 1:53.62 11.71 112,61

25 32 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA Jesus 2004 CAT BELLV 55.59 58.30 1:53.89 11.98 115,20

26 26 97494889 CATA SAMARANCH Aleix 2004 CAT GRANUEC 55.84 58.14 1:53.98 12.07 116,07

27 39 97495342 FRANQUESA FUSTE Bernat 2004 CAT GRANUEC 56.06 58.31 1:54.37 12.46 119,82
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE RAMOS Joan Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 11:00 10:30

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 4,78               PENALITZACIÓ CALCULADA: 4,78 F = 980

VolaSoftControlPdf

XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD

Gegant 1

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-1  /  El 18/2/18 a 21:38  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

28 33 97497736 BALLESTER MASSAGUÉ Santi 2005 CAT ELIT 57.04 57.49 1:54.53 12.62 121,36

29 40 97495394 FARRAS VALLS Marc 2004 CAT SOL 56.36 58.61 1:54.97 13.06 125,59

30 43 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 56.88 58.19 1:55.07 13.16 126,55

31 65 97499738 ABADINI FERNANDEZ Andrea 2004 MAD TECAL 57.14 58.09 1:55.23 13.32 128,09

32 35 97497783 MATEO PASCUAL Juan 2004 CAT CEVA 57.16 58.12 1:55.28 13.37 128,57

33 46 97497654 PEREZ-LABARTA DE LA FUENTE Antonio 2005 CAT AISC 56.60 58.94 1:55.54 13.63 131,07

34 57 97500160 RAMIREZ PUIG Lluc 2005 CAT CEAC 56.97 59.27 1:56.24 14.33 137,80

35 37 97496805 SANCHEZ CABAÑAS Martin 2005 CAT COPOS 54.99 1:03.08 1:58.07 16.16 155,40

36 42 97497788 OCHOA PRADO Juan 2004 CAT AISC 58.26 1:00.47 1:58.73 16.82 161,75

37 53 97499263 BARATA BLAZQUEZ Carlos 2004 CAT CEVA 59.85 58.97 1:58.82 16.91 162,61

38 44 97495409 CASAS SANTACANA Cay 2004 CAT ELIT 59.26 59.57 1:58.83 16.92 162,71

39 58 97497445 ALVAREZ CLOTET Pau 2004 CAT AEP 59.86 1:00.17 2:00.03 18.12 174,25

40 80 97498519 SOLA FIGUERAS Jan 2005 CAT CANMC 1:00.22 59.82 2:00.04 18.13 174,34

41 45 97497808 MOLA SISQUELLA Ignasi 2005 CAT CANMC 59.54 1:00.66 2:00.20 18.29 175,88

42 81 97498593 MURO DIAZ Pol 2005 CAT S.C.C 1:00.99 59.66 2:00.65 18.74 180,21

43 62 97497683 FERNANDEZ MUÑIZ Pau 2005 CAT BELLV 1:01.90 59.96 2:01.86 19.95 191,85

44 54 97497700 SITJAS GARRIGA Toni 2005 CAT C.E.T 1:00.75 1:01.22 2:01.97 20.06 192,90

45 84 97497810 CODINA BRAVO Biel 2005 CAT CANMC 1:04.01 57.99 2:02.00 20.09 193,19

46 79 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT S.C.C 1:01.48 1:01.17 2:02.65 20.74 199,44

47 38 97497902 VIÑOLAS PARCET Marti 2004 CAT ELIT 1:03.97 59.05 2:03.02 21.11 203,00

48 67 97497913 ZALDUA COSCOLLUELA Marti 2005 CAT CANMC 1:00.40 1:02.90 2:03.30 21.39 205,69

49 76 97499394 ALVAREZ GONZALEZ Nico 2005 CAT S.C.C 1:03.97 59.49 2:03.46 21.55 207,23

50 50 97497698 GENERO DE PRADO Teo 2005 CAT ELIT 1:02.52 1:01.24 2:03.76 21.85 210,12

51 66 97497754 BRAVO MORENO Alejandro 2005 CAT CAEI 1:03.20 1:00.65 2:03.85 21.94 210,98

52 73 97497844 MONT GALLE Sergi Luis 2005 CAT SOL 1:02.68 1:02.30 2:04.98 23.07 221,85

53 59 97499255 MALED ROSALES Ignasi 2005 CAT ELIT 1:02.16 1:03.13 2:05.29 23.38 224,83

54 64 97497677 SOLE VIDAL Aleix 2005 CAT CAEI 1:03.80 1:02.91 2:06.71 24.80 238,48

55 75 97499192 PUIG TORDERA Gil 2005 CAT ALCE 1:04.42 1:02.32 2:06.74 24.83 238,77

56 72 97498358 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 CAT CAEI 1:05.24 1:05.08 2:10.32 28.41 273,20

57 52 97497812 CEBOLLERO BUIRA Oriol 2005 CAT CANMC 1:08.07 1:02.41 2:10.48 28.57 274,74

58 71 97497847 PONS MORILLO Jacobo 2005 CAT GRANUEC 1:07.38 1:04.21 2:11.59 29.68 285,41

59 82 97494884 RAMIS DEL HOYO Ot 2004 CAT S.C.C 1:11.09 1:02.28 2:13.37 31.46 302,53

Absents - Mànega 1 (2)

17 97494631 CALVO ARTISO Alex 2004 CAT CANMC DNS DNS

61 97494990 GUIU XIFRE Juli 2004 CAT CEAC DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (15)

14 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CANMC DNF 55.99

16 97497741 PUJOL PARRAMON Biel 2004 CAT ELIT DNF 57.70

21 97495202 PADILLA MAIER Nicolas 2004 MAD TECAL DNF 57.39

24 97494644 GARCES MARTINEZ Tomas 2004 CAT CANMC DNF 55.23

31 97497116 TIERZ FARRÉ Aritz 2004 CAT AEP DNF 55.13

41 97495406 CHAMORRO OLIVERAS Sagar 2004 CAT CANMC DNF 1:04.21

47 97497797 ARRIOLA ABASOLO Anton 2005 CAT AISC DNF 1:01.65

48 97498716 AMIGO LLORENÇ Oriol 2004 CAT COPOS DNF 1:00.76

56 97497738 GINER BAGÁN Bruno 2005 CAT ELIT DNF 1:01.85

68 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI DNF 57.49

70 97499243 FILLAT ROS Ignasi 2005 CAT ALCE DNF 1:05.27

74 97500024 VILA PEREZ Pau 2005 CAT ALCE DNF 1:07.53

83 97499251 BALANYÀ SOLER Alex 2005 CAT ELIT DNF 1:06.71
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE RAMOS Joan Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 11:00 10:30

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 4,78               PENALITZACIÓ CALCULADA: 4,78 F = 980
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD

Gegant 1

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-1  /  El 18/2/18 a 21:38  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

85 97500151 CARDONA ESTEVE Pablo 2005 CAT GRANUEC DNF 59.35

88 97497792 SAURA ANDION Hector 2005 CAT S.C.C DNF 58.42

Desqualificats - Mànega 1 (3)

2 97499199 PI VALLEGANT Ewen 2004 CAT LMCE DSQ 54.92 Porta 10

28 97494699 MANGLANO NUENO Jose Luis 2004 CAT CEVA DSQ 56.65 Porta 25

51 97498576 EHLIS BAGUDA Alejandro 2005 CAT ELIT DSQ DNF Porta 1

Absents - Mànega 2 (6)

17 97494631 CALVO ARTISO Alex 2004 CAT CANMC DNS DNS

55 97494656 REDONDO CAMOS Alvaro 2004 CAT CANMC 1:02.04 DNS

60 97499392 CLARET SADURNI Pau 2005 CAT S.C.C 1:06.97 DNS

61 97494990 GUIU XIFRE Juli 2004 CAT CEAC DNS DNS

69 97496744 CANALS ERILL Eduard 2005 CAT CEAC 1:02.87 DNS

78 97497882 BERNAUS CASANOVAS Pedro 2005 CAT CEAC 59.69 DNS

Abandons - Mànega 2 (6)

4 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 50.14 DNF

10 97497110 CONDE ESCABIAS Alfonso 2004 MAD TECAL 51.84 DNF

51 97498576 EHLIS BAGUDA Alejandro 2005 CAT ELIT DSQ DNF Porta 1

63 97497761 VENDRELL TORRES Marc 2005 CAT CAEI 59.03 DNF

77 97497667 COSCOLLOLA DOMINGO Axel 2004 CAT CAEI 1:03.60 DNF

86 97499461 BURLA OCHOA Eduardo 2005 CAT LLIVI 53.81 DNF
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD
Gegant 1

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-1  /  El 18/2/18 a 21:38  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 18 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 24,80 24,80 0,00

2 30 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 0,00 0,00 5,48

3 20 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 13,81 13,81 20,48

4 3 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 50,38 - -

5 22 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 12,66 12,66 25,58

6 25 97494754 MARISTANY BRENDLE Marcos 2004 CAT AISC 44,70 - -

7 5 97498359 MURIEL DE DIOS Nestor 2004 CAT CAEI 106,18 - -

8 9 97494663 SEGURA CUETO Roger 2004 CAT CANMC 68,43 - -

9 27 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 22,35 22,35 46,74

10 11 97494985 CASTELL GAJA Marti 2004 CAT LMCE 48,08 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 30 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 0,00

5 22 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 12,66

3 20 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 13,81

9 27 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 22,35

DNF 4 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 23,62

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 72,44

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 73,62

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 98,28

  

Penalització calculada (A + B - C) = 47,78 / 10 4,78

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 4,78

  

El delegat tècnic
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Dames

Gran Premi HEAD
Gegant 2

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE VILAMITJANA Josep (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

COLOMER Oriol (CEVA)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 12:55 14:45

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 13,40               PENALITZACIÓ CALCULADA: 13,40 F = 980

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-3  /  El 18/2/18 a 15:49  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 25 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 51.71 54.90 1:46.61 0,00

2 9 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 52.88 55.66 1:48.54 1.93 17,74

3 13 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT LMCE 53.91 55.35 1:49.26 2.65 24,36

4 14 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 54.00 55.86 1:49.86 3.25 29,88

5 7 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 53.77 56.32 1:50.09 3.48 31,99

6 18 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 53.65 56.66 1:50.31 3.70 34,01

7 4 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 54.20 57.26 1:51.46 4.85 44,58

8 26 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CEVA 54.20 57.29 1:51.49 4.88 44,86

9 16 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 54.62 56.90 1:51.52 4.91 45,13

10 5 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 55.16 58.03 1:53.19 6.58 60,49

11 21 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Nahia 2004 CAT COPOS 56.00 58.36 1:54.36 7.75 71,24

12 20 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT ELIT 55.52 58.88 1:54.40 7.79 71,61

13 29 97496745 OLIVER RIBE Laia 2005 CAT CEAC 56.02 58.64 1:54.66 8.05 74,00

14 12 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT LLIVI 55.61 59.26 1:54.87 8.26 75,93

15 24 97498751 CORREIG MARTRA Tessa 2004 CAT COPOS 56.36 59.21 1:55.57 8.96 82,36

16 8 97495463 BLANCH STAMPA Andrea 2004 CAT CAEI 56.92 59.59 1:56.51 9.90 91,00

17 3 97496742 FORNESA BALSELLS Carlota 2004 CAT CEAC 57.30 59.94 1:57.24 10.63 97,72

18 19 97497854 ORDOÑEZ RUBIO Alexia 2004 CAT LLIVI 57.48 59.83 1:57.31 10.70 98,36

19 17 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ Manuela 2005 CAT CAEI 57.27 1:00.22 1:57.49 10.88 100,01

20 15 97497678 MUÑOZ BALLARIN Georgina 2005 CAT C.E.T 57.76 1:00.16 1:57.92 11.31 103,97

21 27 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT GRANUEC 57.90 1:00.26 1:58.16 11.55 106,17

22 11 97498591 MATEO PASCUAL Catalina 2004 CAT CEVA 57.41 1:01.14 1:58.55 11.94 109,76

23 30 97497699 LLORACH JOVER Clara 2005 CAT C.E.T 57.56 1:01.25 1:58.81 12.20 112,15

24 57 97497852 GUTIERREZ CENDOYA Mar 2005 CAT ELIT 59.43 59.77 1:59.20 12.59 115,73

25 23 97497793 TORRENTS PIRAMUELLES Helena 2004 CAT S.C.C 58.09 1:01.24 1:59.33 12.72 116,93

26 10 97494759 MEYER PRAT Lina 2004 CAT CEVA 58.47 1:01.31 1:59.78 13.17 121,06

27 35 97497652 VIGUERA CARDAMA Iria 2005 CAT AISC 58.37 1:01.58 1:59.95 13.34 122,63
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE VILAMITJANA Josep (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

COLOMER Oriol (CEVA)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 12:55 14:45

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 13,40               PENALITZACIÓ CALCULADA: 13,40 F = 980
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Dames

Gran Premi HEAD

Gegant 2

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-3  /  El 18/2/18 a 15:49  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

28 32 97497753 BRAVO MORENO Carlota 2005 CAT CAEI 59.02 1:01.28 2:00.30 13.69 125,84

29 58 97498596 MUNTANYA PLANA Nuria 2004 CAT S.C.C 59.54 1:00.97 2:00.51 13.90 127,77

30 33 97497619 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 CAT LMCE 59.42 1:01.65 2:01.07 14.46 132,92

31 39 97496660 ROIG BALSELLS Martina 2005 CAT CEAC 59.27 1:01.92 2:01.19 14.58 134,02

32 44 97497618 MASIÀ PINYOL Anna 2005 CAT LMCE 59.77 1:01.85 2:01.62 15.01 137,98

33 45 97498720 COMAS MONGE Ares 2004 CAT COPOS 1:00.38 1:01.37 2:01.75 15.14 139,17

34 38 97497827 DALMAU CORRAL Morena 2005 CAT CANMC 59.87 1:01.99 2:01.86 15.25 140,18

35 22 97494720 VILAMITJANA SAGUES Adriana 2004 CAT C.E.T 59.67 1:02.69 2:02.36 15.75 144,78

36 41 97500224 ARRIOLA ANDOAGA Maria 2005 CAT CEVA 1:00.82 1:01.79 2:02.61 16.00 147,08

37 40 97497800 GUTIERREZ GOROSTIAGA Ines 2005 CAT AISC 1:00.14 1:03.54 2:03.68 17.07 156,91

38 34 97500250 AYTÉS TARTERA Jana 2004 CAT AEP 1:00.74 1:03.04 2:03.78 17.17 157,83

39 1 97494783 GRANE PEREZ Aina 2004 CAT GRANUEC 1:00.30 1:03.61 2:03.91 17.30 159,03

40 31 97497696 TARRAGO ANTON Julia 2005 CAT C.E.T 1:01.22 1:02.96 2:04.18 17.57 161,51

41 43 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 1:02.48 1:03.67 2:06.15 19.54 179,62

42 42 97498514 HERNANDEZ ESCUDE Ana 2005 CAT CANMC 1:02.12 1:04.46 2:06.58 19.97 183,57

43 51 97498724 SUAREZ LAFFONTAN Cloe 2005 CAT COPOS 1:01.99 1:04.76 2:06.75 20.14 185,13

44 49 97500192 ARES CARNEIRO Aroa 2005 CAT ELIT 1:02.49 1:06.28 2:08.77 22.16 203,70

45 48 97498594 SADURNI ROVIRA Xenia 2005 CAT S.C.C 1:03.71 1:05.76 2:09.47 22.86 210,14

46 59 97497739 MAGAN PIÑOL Georgina 2005 CAT ELIT 1:03.45 1:06.50 2:09.95 23.34 214,55

47 50 97499459 RIVERA PADIAL Lucia 2005 CAT MLEC 1:03.92 1:06.86 2:10.78 24.17 222,18

48 46 97497737 DE DALMASES PEDRO Ada 2005 CAT ELIT 1:04.10 1:06.94 2:11.04 24.43 224,57

49 2 97496089 ESPINET FERNANDEZ Maria 2004 CAT CEAC 1:03.50 1:08.53 2:12.03 25.42 233,67

50 47 97498741 PEREZ-BRENA CORDARA Lucía 2004 CAT COPOS 1:04.86 1:08.15 2:13.01 26.40 242,68

51 56 97499933 CORREIG RODRÍGUEZ Leire 2004 CAT LMCE 1:05.69 1:08.75 2:14.44 27.83 255,82

52 36 97494659 ROCADEMBOSCH HEGO Chloe 2004 CAT CANMC 1:04.36 1:10.77 2:15.13 28.52 262,17

53 52 97496743 ESPEL ARCHILLA Berta 2005 CAT CEAC 1:07.83 1:08.54 2:16.37 29.76 273,57

54 37 97497660 BLANCH STAMPA Hanna 2005 CAT CAEI 1:06.41 1:10.49 2:16.90 30.29 278,44

55 54 97500115 DIAZ DE ARGOTE Ximena 2004 MAD CESB 1:08.74 1:09.17 2:17.91 31.30 287,72

56 55 97497528 BERNEDA POZA Claudia 2005 CAT SOL 1:11.66 1:14.27 2:25.93 39.32 361,44

57 53 97498598 SALAS PAVIA Julia 2004 CAT S.C.C 1:12.16 1:14.99 2:27.15 40.54 372,66

Abandons - Mànega 1 (1)

6 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC DNF 1:00.76

Abandons - Mànega 2 (1)

28 97497617 BLANCO SALARICH Emma 2005 CAT LMCE 57.42 DNF
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Dames

Gran Premi HEAD
Gegant 2

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-3  /  El 18/2/18 a 15:45  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 25 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 0,56 0,56 0,00

2 9 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 19,08 19,08 17,74

3 13 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT LMCE 70,62 - -

4 14 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 46,46 46,46 29,88

5 7 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 22,75 22,75 31,99

6 18 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 51,42 - -

7 4 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 49,65 - -

8 26 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CEVA 72,20 - -

9 16 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 41,99 41,99 45,13

10 5 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 80,75 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 25 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 0,56

2 9 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 19,08

5 7 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 22,75

9 16 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 41,99

DNF 6 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 43,56

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 127,94

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 130,84

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 124,74

  

Penalització calculada (A + B - C) = 134,04 / 10 13,40

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 13,40

  

El delegat tècnic
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD
Gegant 2

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE VILAMITJANA Josep Maria (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

COLOMER Oriol (CEVA)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 11:55 14:15

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 1,73               PENALITZACIÓ CALCULADA: 1,73 F = 980

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-4  /  El 18/2/18 a 15:43  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 1 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 51.49 52.70 1:44.19 0,00

2 22 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 52.85 53.07 1:45.92 1.73 16,27

3 25 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 52.81 54.14 1:46.95 2.76 25,96

4 12 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 53.21 54.04 1:47.25 3.06 28,78

5 15 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 53.64 54.15 1:47.79 3.60 33,86

6 28 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 54.17 54.17 1:48.34 4.15 39,03

7 19 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CEVA 53.94 54.48 1:48.42 4.23 39,79

8 11 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 53.69 54.81 1:48.50 4.31 40,54

9 4 97494663 SEGURA CUETO Roger 2004 CAT CANMC 54.11 54.64 1:48.75 4.56 42,89

10 26 97494985 CASTELL GAJA Marti 2004 CAT LMCE 54.74 54.87 1:49.61 5.42 50,98

11 21 97494644 GARCES MARTINEZ Tomas 2004 CAT CANMC 54.73 54.94 1:49.67 5.48 51,54

12 5 97497116 TIERZ FARRÉ Aritz 2004 CAT AEP 54.52 55.21 1:49.73 5.54 52,11

13 3 97499199 PI VALLEGANT Ewen 2004 CAT LMCE 54.93 55.15 1:50.08 5.89 55,40

14 14 97495387 SANTIVERI SABATÉ Nil 2004 CAT LMCE 55.53 55.60 1:51.13 6.94 65,28

15 2 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI Bruno 2004 CAT CAEI 55.10 56.57 1:51.67 7.48 70,36

16 13 97497784 PLEGUEZUELOS RICO Pablo 2004 CAT CEVA 55.38 56.68 1:52.06 7.87 74,02

17 8 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CANMC 55.43 56.97 1:52.40 8.21 77,22

18 9 97498359 MURIEL DE DIOS Nestor 2004 CAT CAEI 55.96 56.46 1:52.42 8.23 77,41

19 17 97497659 HERENCIA PADILLA Oihan 2004 CAT CAEI 56.28 56.33 1:52.61 8.42 79,20

20 23 97494739 MARSAL TORT Marti 2004 CAT BELLV 56.19 56.53 1:52.72 8.53 80,23

21 79 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 57.68 55.29 1:52.97 8.78 82,58

22 30 97497110 CONDE ESCABIAS Alfonso 2004 MAD TECAL 55.79 57.34 1:53.13 8.94 84,09

22 18 97497799 BULTO GIL-VERNET Victor 2005 CAT CEVA 56.02 57.11 1:53.13 8.94 84,09

24 74 97499461 BURLA OCHOA Eduardo 2005 CAT LLIVI 57.23 56.01 1:53.24 9.05 85,12

25 27 97494699 MANGLANO NUENO Jose Luis 2004 CAT CEVA 56.59 56.95 1:53.54 9.35 87,95

26 10 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CANMC 56.91 57.66 1:54.57 10.38 97,63

27 24 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAEI 57.36 57.27 1:54.63 10.44 98,20
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE VILAMITJANA Josep Maria (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

COLOMER Oriol (CEVA)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 11:55 14:15

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 1,73               PENALITZACIÓ CALCULADA: 1,73 F = 980
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD

Gegant 2

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-4  /  El 18/2/18 a 15:43  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

28 35 97494695 GUTIERREZ GOROSTIAGA Martin 2004 CAT AISC 57.40 57.25 1:54.65 10.46 98,39

29 7 97497741 PUJOL PARRAMON Biel 2004 CAT ELIT 57.08 57.65 1:54.73 10.54 99,14

30 48 97497653 MORENO RUMÍ Alexandre 2005 CAT AISC 58.05 56.87 1:54.92 10.73 100,93

31 6 97495202 PADILLA MAIER Nicolas 2004 MAD TECAL 57.30 57.65 1:54.95 10.76 101,21

32 32 97497736 BALLESTER MASSAGUÉ Santi 2005 CAT ELIT 57.10 57.96 1:55.06 10.87 102,24

33 38 97495342 FRANQUESA FUSTE Bernat 2004 CAT GRANUEC 57.63 57.65 1:55.28 11.09 104,31

34 65 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 58.62 56.71 1:55.33 11.14 104,78

34 20 97498672 ESTEBAN UÑA Miguel 2004 MAD TECAL 58.09 57.24 1:55.33 11.14 104,78

36 42 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 58.78 56.71 1:55.49 11.30 106,29

37 31 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA Jesus 2004 CAT BELLV 57.76 57.96 1:55.72 11.53 108,45

38 33 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO Nicolas 2005 CAT CEVA 58.30 57.49 1:55.79 11.60 109,11

39 29 97494889 CATA SAMARANCH Aleix 2004 CAT GRANUEC 58.81 58.26 1:57.07 12.88 121,15

40 39 97495394 FARRAS VALLS Marc 2004 CAT SOL 58.87 58.22 1:57.09 12.90 121,34

41 73 97497792 SAURA ANDION Hector 2005 CAT S.C.C 1:00.12 57.74 1:57.86 13.67 128,58

42 16 97494754 MARISTANY BRENDLE Marcos 2004 CAT AISC 1:03.12 54.88 1:58.00 13.81 129,90

43 45 97497654 PEREZ-LABARTA DE LA FUENTE Antonio 2005 CAT AISC 1:00.18 58.51 1:58.69 14.50 136,39

44 44 97497808 MOLA SISQUELLA Ignasi 2005 CAT CANMC 1:00.95 58.00 1:58.95 14.76 138,83

45 36 97496805 SANCHEZ CABAÑAS Martin 2005 CAT COPOS 59.61 59.65 1:59.26 15.07 141,75

46 77 97498519 SOLA FIGUERAS Jan 2005 CAT CANMC 1:01.26 58.68 1:59.94 15.75 148,14

47 41 97497788 OCHOA PRADO Juan 2004 CAT AISC 1:00.93 59.40 2:00.33 16.14 151,81

48 76 97497810 CODINA BRAVO Biel 2005 CAT CANMC 1:01.84 58.51 2:00.35 16.16 152,00

49 82 97500151 CARDONA ESTEVE Pablo 2005 CAT GRANUEC 1:02.06 58.39 2:00.45 16.26 152,94

50 37 97497902 VIÑOLAS PARCET Marti 2004 CAT ELIT 1:01.25 59.52 2:00.77 16.58 155,95

51 47 97498716 AMIGO LLORENÇ Oriol 2004 CAT COPOS 1:01.77 59.11 2:00.88 16.69 156,98

52 52 97499263 BARATA BLAZQUEZ Carlos 2004 CAT CEVA 1:01.40 59.69 2:01.09 16.90 158,96

53 55 97500160 RAMIREZ PUIG Lluc 2005 CAT CEAC 1:01.75 59.84 2:01.59 17.40 163,66

54 80 97498593 MURO DIAZ Pol 2005 CAT S.C.C 1:02.57 59.12 2:01.69 17.50 164,60

55 56 97497445 ALVAREZ CLOTET Pau 2004 CAT AEP 1:01.69 1:00.42 2:02.11 17.92 168,55

56 59 97497683 FERNANDEZ MUÑIZ Pau 2005 CAT BELLV 1:02.35 59.79 2:02.14 17.95 168,84

57 50 97498576 EHLIS BAGUDA Alejandro 2005 CAT ELIT 1:02.71 59.96 2:02.67 18.48 173,82

58 43 97495409 CASAS SANTACANA Cay 2004 CAT ELIT 1:01.48 1:01.45 2:02.93 18.74 176,27

59 46 97497797 ARRIOLA ABASOLO Anton 2005 CAT AISC 1:01.85 1:01.20 2:03.05 18.86 177,40

60 62 97499738 ABADINI FERNANDEZ Andrea 2004 MAD TECAL 1:03.18 1:00.50 2:03.68 19.49 183,32

61 75 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT S.C.C 1:03.19 1:00.50 2:03.69 19.50 183,41

62 54 97497738 GINER BAGÁN Bruno 2005 CAT ELIT 1:04.44 59.92 2:04.36 20.17 189,72

63 49 97497698 GENERO DE PRADO Teo 2005 CAT ELIT 1:03.29 1:01.15 2:04.44 20.25 190,47

64 63 97497754 BRAVO MORENO Alejandro 2005 CAT CAEI 1:03.44 1:01.33 2:04.77 20.58 193,57

65 53 97497700 SITJAS GARRIGA Toni 2005 CAT C.E.T 1:03.48 1:01.33 2:04.81 20.62 193,95

66 69 97497844 MONT GALLE Sergi Luis 2005 CAT SOL 1:05.37 1:00.29 2:05.66 21.47 201,94

67 64 97497913 ZALDUA COSCOLLUELA Marti 2005 CAT CANMC 1:03.67 1:02.16 2:05.83 21.64 203,54

68 51 97497812 CEBOLLERO BUIRA Oriol 2005 CAT CANMC 1:04.33 1:02.13 2:06.46 22.27 209,47

69 72 97499192 PUIG TORDERA Gil 2005 CAT ALCE 1:04.11 1:02.49 2:06.60 22.41 210,79

70 57 97499255 MALED ROSALES Ignasi 2005 CAT ELIT 1:05.75 1:01.32 2:07.07 22.88 215,21

71 60 97497761 VENDRELL TORRES Marc 2005 CAT CAEI 1:06.63 1:01.51 2:08.14 23.95 225,27

72 81 97497667 COSCOLLOLA DOMINGO Axel 2004 CAT CAEI 1:04.95 1:03.66 2:08.61 24.42 229,69

73 61 97497677 SOLE VIDAL Aleix 2005 CAT CAEI 1:05.31 1:03.55 2:08.86 24.67 232,04

74 68 97498358 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 CAT CAEI 1:05.81 1:03.77 2:09.58 25.39 238,82

75 84 97499251 BALANYÀ SOLER Alex 2005 CAT ELIT 1:07.25 1:03.76 2:11.01 26.82 252,27

76 83 97494884 RAMIS DEL HOYO Ot 2004 CAT S.C.C 1:08.27 1:03.01 2:11.28 27.09 254,81

77 66 97499243 FILLAT ROS Ignasi 2005 CAT ALCE 1:09.12 1:03.39 2:12.51 28.32 266,37

78 67 97497847 PONS MORILLO Jacobo 2005 CAT GRANUEC 1:09.20 1:05.55 2:14.75 30.56 287,44

79 71 97500024 VILA PEREZ Pau 2005 CAT ALCE 1:09.75 1:05.50 2:15.25 31.06 292,15
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PINTADO Marta (MAD)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (CAT)
ARBITRE VILAMITJANA Josep Maria (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian (LMCE)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

COLOMER Oriol (CEVA)
- A - PLANA Nil (LMCE)
- B - MARTÍNEZ Nina (LMCE)
- C - VIDAL Joan (LMCE)
- D - MARTÍNEZ Jana (LMCE)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2235 m 2235 m
ARRIBADA 2040 m 2040 m
DESNIVELL 195 m 195 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 11:55 14:15

LLISTA Núm.218     PENALITZACIÓ APLICADA: 1,73               PENALITZACIÓ CALCULADA: 1,73 F = 980
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD

Gegant 2

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-4  /  El 18/2/18 a 15:43  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Absents - Mànega 1 (2)

58 97499392 CLARET SADURNI Pau 2005 CAT S.C.C DNS DNS

70 97499409 ESCODA MARONDO Jan 2005 CAT C.E.T DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

34 97497783 MATEO PASCUAL Juan 2004 CAT CEVA DNF 1:01.37

78 97499394 ALVAREZ GONZALEZ Nico 2005 CAT S.C.C DNF 1:01.41

Absents - Mànega 2 (2)

58 97499392 CLARET SADURNI Pau 2005 CAT S.C.C DNS DNS

70 97499409 ESCODA MARONDO Jan 2005 CAT C.E.T DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (1)

40 97495406 CHAMORRO OLIVERAS Sagar 2004 CAT CANMC 1:05.27 DNF
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XXIII Trofeo Infantil La Molina - (U14) Homes

Gran Premi HEAD
Gegant 2

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

18/2/18  /  La Molina (CAT)  /  La Molina club d'esports ALP452018-4  /  El 18/2/18 a 15:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 1 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 0,00 0,00 0,00

2 22 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 24,80 - -

3 25 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 13,81 13,81 25,96

4 12 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 12,66 12,66 28,78

5 15 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 22,35 22,35 33,86

6 28 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 23,62 23,62 39,03

7 19 97497787 JORGE BERGE Jan 2004 CAT CEVA 100,02 - -

8 11 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 50,38 - -

9 4 97494663 SEGURA CUETO Roger 2004 CAT CANMC 68,43 - -

10 26 97494985 CASTELL GAJA Marti 2004 CAT LMCE 48,08 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 1 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 0,00

4 12 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 12,66

3 25 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 13,81

5 15 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 22,35

6 28 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 23,62

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 72,44

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 72,44

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 127,63

  

Penalització calculada (A + B - C) = 17,25 / 10 1,73

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 1,73

  

El delegat tècnic


	RGS1D
	PGS1D
	RGS1H
	PGS1H
	RGS2D
	PGS2D
	RGS2H
	PGS2H

